ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННОГО РЕГУЛИРОВАНИЯ ТАРИФОВ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

О внесении изменений в приказ департамента государственного
регулирования тарифов Краснодарского края от 15.12.2023

№ 403/2023-т «Об установлении тарифов на услуги по передаче
тепловой энергии»

В соответствии с Федеральным законом от 27,07.2010 № 190-ФЗ
«О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации
от 22.10.2012 № 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения»,
от 13.05.2013, в целях ежегодной корректировки долгосрочных тарифов, на
основании решения правления департамента государственного регулирования
тарифов Краснодарского края п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить изменения, вносимые в приказ департамента
государственного регулирования тарифов Краснодарского края от 15.12.2023
№403/2023-т «Об установлении тарифов на услуги по передаче тепловой
энергии», в соответствии с приложением.

2. Приказ вступает в силу с 1 января 2025 г.

от Л Р  ЛА. ,ЮРМ
г. Краснодар

Руководитель С.Н. Милованов

Приложение

УТВЕРЖДЕНЫ
приказом департамента
государственного регулирования
тарифов Краснодарского края
от У < Р .

ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в приказ департамента государственного регулирования

тарифов Краснодарского края от 15.12.2023 № 403/2023-т
«Об установлении тарифов на услуги по передаче тепловой энергии»

1. Таблицу приложения 1 изложить в следующей редакции:
«

№
п/п

Н аи м ен ован и е
регулируем ой
организации

В ид тариф а П ериод В ода

1 М У П  «С Т Э », г. С очи Д ля п отребителей , в случае отсутствия ди ф ф ер ен ц и ац и и  тари ф ов  по
схем е подклю чен и я
С и стем а ц ен трали зован н ого  теп лосн аб ж ен и я и сточн и ка теп л овой
энергии  О О О  С анаторий  «Заполярье»

с 01 .01 .2024  по 30 .06 .2024 620 ,62
с 01 .07 .2024  по 31 .12 .2024 651 ,92
с 01 .01 .2025  по 30 .06 .2025 651 ,92
с 01 .07 .2025  по 31 .12 .2025 710 ,29

О дноставочны й, с 01 .01 .2026  по 30 .06 .2026 710 ,29
руб ./Г кал  (без Н ДС) с 01 .07 .2026  по 31 .12 .2026 748 ,64

с 01 .01 .2027  по 30 .06 .2027 748 ,64
с 01 .07 .2027  по 31 .12 .2027 784 ,58
с 01 .01 .2028  по 30 .06 .2028 784,58
с 01 .07 .2028  по 31 .12 .2028 815,96

».

Начальник отдела цен и
тарифов на теплоэнергию К.Б. Чужиков